2020 年 3 月 10 日

お客さま各位

水島ガスショールーム れすぱ

水島ガス『クッキング教室・カルチャー教室』について

日頃は水島ガス『クッキング教室・カルチャー教室』をご愛顧いただき、誠

にありがとうございます。

新型コロナウィルス感染防止および拡大防止のため、当教室といたしまして

も、お客さまや関係各位の健康と安全を優先に考え、下記の通り、4月の講座開

催を中止することといたしました。

 5月～6月の講座につきましては、4月上旬を目途に開催有無の検討を行い、

改めてご連絡させていただきます。

 大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご了承のほど、よろしくお

願いいたします。

記

○中止の講座

・4月  2日（木） 桜のポーセラーツ

・4月  5日（日） 卵の達人

・4月 23日（木） 大好きパン作り

 ※新型コロナウィルス感染症の拡大状況により、5月～6月の講座も中止にな

る場合がございます。

○お問い合わせ先

水島ガスショールーム れすぱ

倉敷市連島中央 1-12-19

086-440-6277

営業時間／10：00～17：00

定休日／水曜日、祝日

以上